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AUFTRAGGEBER: 

ORT: 

DIENSTLEISTUNG: 

AUFTRAGSBETRAG: 

BAUZEIT: 

DIENSTLEISTUNGSZEIT: 

Prato Nevoso Ski AG. – Doppelmayr Italia G.m.b.H. 

Frabosa Sottana (Cuneo) - Italien 

Definitives und Ausführungsprojekt 

Bauleitung  

€ 6.336.000,00 

2006 

2005 - 2007 

 
 

Talstation Projekt der Talstation 

  
Computersimulation der Talstation Bergstation 

BESCHREIBUNG DES WERKES: 

WEITERE INFORMATIONEN: 

Schräge Länge 

Höhenunterschied 

Förderleistung 

Geschwindigkeit 

Motorleistung 

 

Sesselgaragierung bei der Talstation 

935 m 

268 m   

3000 p/h 

5 m/s 

2 x 407 kW 

 
 

 

 




